Zdarzają się też tu i ówdzie anachronizmy i niekonsekwencje: autorka dzieli wprawdzie swoje powieści na rozdziały ponumerowane za pomocą cyfr rzymskich, ale jednocześnie używa kalendarza chrześcijańskiego (powieść *Three Hands in the Fountain* rozpoczyna się w roku „AD 73”, a nie 826 A.U.C., czyli „od założenia Miasta”; nawiasem mówiąc: N. Davies, pisząc w *Wyspach* o rzymskiej Brytanii, konsekwentnie używał rzymskiej rachuby lat, a także rzymskich nazw geograficznych). Wiele innych przykładów anachronizmów można by nazwać „drobnymi”.